
'ISH

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Jihočeský kraj

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,
Specifický cíl 2.1

Snížit emise z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním
koncentracím znečišťujících látek

* vlastník rodinného domu,

* spoluvlastník rodinného domu, popí. vlastník bytové jednotky v rodinném domě, a to za předpokladu písemného souhlasu ostatních spoluvlastníku

polovičního nebo většinového podílu na předmětném rodinném domě,

* v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky v rámci společného jmění .manželů žádá pcuze jeden z manželů za předpokladu písemnéhc souhlasu

druhého z manželů a písemného souhlasu ostatních spoluvlastníků polovičního nebo většinového podílu na předmětném rodinném domě.

Strana:

Identifikátor:

1/4

KUCBX010D47Z

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

1

*KUCBX010D47Z*



5. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje) Cena
(Kč s DPH)1 KódSVT 2

Jmenovitý tepelný 
výkon nového zdroje 

tepla [kWf

Zatrhněte
realizovaná

opatření

A3A

A3R

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické přikládání 150 000 21096, J.A kW

\vyaaj;

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
ruční přikládání 0 0 kW O

B Tepelné čerpadlo 0 OkW o
C Kondenzační kotel na zemní plyn 0 0 kW o
D

D1

Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací 30 000 0
Akumulační nádoba 0

□

Celkové výdaje (Kč s DPH) 180 000

Celkové způsobilé výdaje 150 000

Maximální výše dotace bez bonusu za prioritní obec 120 000 % výpočtu 80%

Bonus za prioritní obec 3 0

Celková dotace 4
^ C©na Dříslušnéhn 7rirnift \/\/tánaní nokn ntnnná ____ i_ ^ i____

120 000

zdroje do trvalého provozu. ----------- v vesKere staveDni Prace. dodavky a služby spojené s realizací, tj. s uvec

prádla dotač^ííhcfprogramu^'3 8 jeh0 jmen°VÍtý tePe'ný Výkon (kW) dle SeZnamU v*robků a tech"°'°9" dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz 

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč (nastaví se podle obce zadané v části 7. Místo realizace).

6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu

■■■
ss
OPOP H41

Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN EN 303-5

Typové označení kotle 
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

Prohořívací (převážně litinové)

Jmenovitý tepelný výkon 
kotle (kW):

Odhořívací (převážně ocelové) 

Zplyňovací

1. třída

2. třída

Není známo

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

18

O

o
o
o
® \/

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie na pokrytí tepelné 
potřeby budovy (včetně ostatních zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle 
prímotopy, kamna aood.V 6

Dřevo 0 % 20
Černé uhlí 0 % 80

------

Hnědé uhlí □ % 0
Zemní plyn ^ □

% 0
------------------

Elektřina □ % 0 —

Jiný zdroj □ % 0
_______ součet procent | % 100

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Strana. 2/4 Krajský úřad Jihočeského kraje

Identifikátor: KUCBXQ10D47Z .
\^y ^ Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



7 ORP - obec s rozšířenou působností.

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

8 Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí (zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

0Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního zdroje na pevná paliva o jmenovitém tepelném

příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápění.

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu, instalací a provozování nového
zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v rodinném domě, a to v případě více spoluvlastníků rodinného domu.

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu k bytové jednotce a rovněž k rodinnému domu k nákupu instalaci
a provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v rodinném domě, a to v případe více spoluvlastníku

bytové jednotky.

Písemný souhlas druhého z manželů v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky nebo podílu na nich v rámci společného
jmění manželů a písemný souhlas ostatních spoluvlastníků polovičního nebo většinového podílu na předmetnem rodinném dome k
nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v rodinném dome.

Písemný souhlas vlastníka pozemku v případě, kdy vlastník nemovitosti je odlišný od vlastníka části nebo celeho pozemku, na němž

se dům nachází.

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní.

ja

n

□

□

□
0

8 Dokument primárně slouží k potvrzení relevantní emisní třídy stávajícího zdroje. Pokud ^z^k^f0ba^1^^0f h i?m^ři
lzejejuzdrojůnahrazenýchpřed31.12.2016nahraditjinýmdoklademprokazujícímtřídukotle(fotografieštítkukotle,návodkobsluzeci
jiné dokumenty). V případě kotlů nahrazených před 31.12. 2016, u kterých třída nebyla stanovena, lze nahradit čestným prohlášením

o tom, že je třída kotle neznámá. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která veslay účinnost 1. 9 2018, je v případech, kdy
není výrobce zdroje schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený referenční finanční limit, mozne využit odborné
způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje. Pokud zvolí žadatel jmou odbornéi způsobilou
osobu bude muset na požádání obce předložit komunikaci s výrobcem, ze které vyplyva, ze mu výrobce nem schopen vhodnou odborné
způsobilou osobu doporučit. Za odborně způsobilou osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší povazovaná fyz cka osoba,

která byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávněni k jeho instalaci, provozu a udrzbe.

Strana:

Identifikátor:

3/4

KUCBX010D47Z
J

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



9. Čestná prohlášení

rtfrSM' Žtna,Stejné °pa!ření (fdr°j tepia) nebV|a v minulosti, nejdříve od 1.1.2009, poskytnuta podpora z národních programů Zalehá
úsporám, Nová zelena úsporám nebo ze společných programů na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP) nebo že udržitelnost takového ~
projeKtu j iz skončila.

tepla a^e/byl^prokazatelně^provo^6^^ V'Ce Zdr°Ji tepla Je/byl měněný kotel na Pevná paliva s ručním přikládáním primárním zdrojem

mairh^h'l’?e soublasí!T1 s Popadnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor kde
mají byt, budou nebo byly realizovaný investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

nrm7hin?UHnfařn?hr!'latS'im - ^ařa,zením.do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého pobytu, roku
narozeni, dotačního titulu, uceloveho určeni dotace, vyse poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace poskytována.

v^)ornoc,poskytrKÍt(x|,Jlhoč^kýrn'krajerLeS*íémU ^^ SPla,"0S,i ““řádnS vypofádal(a) vperou dotaci a financ,

SSSf0 pro9ra™'^Spadfckéh° 0,le 2'1'pripriW

á post!htíe'sn?yshjafMatnýdn právnfctrpfe^pisů.^9'^ 3 Ž8)S8m ” ''8d°m(a)'& UVadanl n6pr"d"ých ůdalů znamenat 2Wtu dotace

Íoi7?ínnUfhŽenSnrhrfnkm se*p™™ání.m osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách ve smyslu zákona č
li°wn°00 Sb'í- . h ? osobních udaju, ve zněm pozdějších předpisů, a ve smyslu zákona č. 123/1998 Sb. o právu na informace o
životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního programu, včetně kontroly plnění povinností stanovených v Droaramu a
kfpfrV/m^ Mm rěhTeí0 !0ublas ud!luji sPrávci a zpracovateli, Jihočeskému kraji, řídícímu orgánu Operačního programu Životní prostředí
kterým je Ministerstvo životního prostředí, i jeho partnerům, zejména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR Ministerstvu financí ČR a
pnslusnym orgánům Evropské komise, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po dibu 10 leS

o en jsem si vedom(a) svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších DředDisů Všechnv
uvedene údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. pozoejsicn předpisu. Všechny

i V českých Budějovicích
Dne 08.09.2021

Strana: 4/4

Identifikátor: KUCBX010D47Z

1/

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111


